АДМИНИСТРАЦИЯ  РЫБНО-ВАТАЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 18.04.2019                                                                                                             № 25
д. Рыбная Ватага

О сносе ветхого о здания Сбербанка:

Кировская область, Кильмезский район
п. Осиновка ул. Набережная, 12
Рассмотрев письменное заявление Шишкина Виктора Михайловича зарегистрированного по адресу:  г. Нолинск пер. Ильинского д. 1 кв. 2, о разрешения сноса нежелога здания сбербанка, расположенного на земельном участке по адресу: Кировская область, Кильмезский район п. Осиновка ул. Набережная, 12, принадлежащего Шишкину В.М. на основании свидетельства отгосударственной регистрации права от 22.07.2005 года 43АА №063239, с кадастровым номером: 43:11:410101:0046:1464/08/А, администрация Рыбно-Ватажского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Разрешить снос ветхого здания Сбербанка, расположенного земельном участке с кадастровым номером: 43:11:410101:0046 по адресу: п. Осиновка ул. Набережная, 12;
2. Обязать заявитель Шишкина В.М. утилизировать строительный мусор.

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте сети Интернет администрации Рыбно - Ватажского сельского поселения.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования(обнародования).

5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
 Глава Рыбно-Ватажского  сельского поселения:                 А.Ф. Кузьминых